[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля  2018г.                                                     г. Дальнереченск
                                                  № 327-па
О выделении специальных мест для размещения зарегистрированными кандидатами печатных агитационных материалов

при проведении досрочных выборов Губернатора Приморского края,
назначенных на 09 сентября 2018 года
В соответствии со ст. 54 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с подготовкой и проведением досрочных выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 09 сентября 2018г., администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места с указанием конкретного адреса для размещения зарегистрированными кандидатами печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка согласно приложения №1

2. Рекомендовать руководителям торговых предприятий изыскать возможность предоставления мест для размещения зарегистрированными кандидатами печатных агитационных материалов.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию в установленном порядке.
И.о. главы администрации

Дальнереченского

муниципального района                                                                         А.Г.  Попов
.
                                                                                                         Приложение №1
                                                                                                      к постановлению администрации

Дальнереченского муниципального
                                                                                                    района от 13.07 2018 г. № 327 -па
МЕСТА

для размещения печатного агитационного материала
	№ избирательного участка
	Место для размещения печатного агитационного материала

	УИК №3701,
 УИК  №3722
 с. Веденка

	ИП Полуда Б.И. магазин со смешанным ассортиментом товаров: Малая Веденка, д. 3, кв. 61.

ИП Перепелица Е.Н. магазин № 1 по продаже со смешанных товаров: с. Веденка, ул. Мелехина, 23а.

ИП Перепелица Е.Н. магазин «Елена» по продаже продовольственных товаров: с. Веденка, ул. Мелехина, 44.

ИП Перепелица Е.Н. магазин «1000 мелочей» по продаже хозяйственных товаров: с. Веденка, ул. Мелехина, 48.

ИП Борисов В. магазин «Сокол» со смешанным ассортиментом товаров: с. Веденка, ул. Мелехина, 21б.

ИП Иванова Л.Д. магазин со смешанным ассортиментом товаров: с. Веденка, ул. Мелехина, 47.

ИП Сергеева В.П магазин «Карат» товары повседневного спроса : с. Веденка, ул. Калинина, 33.

МОБУ «СОШ с. Веденка»:  с. Веденка, ул. Мелехина, 34

	УИК №3702
с. Соловьевка

	ИП Соколов А.А. магазин «Черемушки» со смешанным ассортиментом товаров: с. Соловьевка, ул. Озерная, 1-а.

ИП Шатохина С.Ф. магазин «Центральный» со смешанным ассортиментом товаров: с. Соловьевка, ул. Блюхера, 7

	УИК №3703
 с. Стретенка
	Две информационных доски объявлений около административного здания в с. Стретенка: с. Стретенка, ул. Лободы, 38

ИП Сальников магазин с. Стретенка, ул. Лободы, 25

	УИК №3704
 с. Новотроицкое
	Магазин со смешанным ассортиментом товаров ИП Пескова: с. Новотроицкое, ул. Воронцова, 52.

	УИК №3705
 с. Междуречье

	Магазин «Юлия» ИП Занин А.А. магазин со смешанным ассортиментом товаров: с. Междуречье, ул. Подольская, 21.

Доска объявлений около магазин № 23 ИП Сальников товары повседневного спроса: с. Междуречье, ул. П. Марценюка, 24.

	УИК №3706,

УИК №3721 с. Сальское

	Магазин со смешанным ассортиментом товаров ИП Бугакова Л.Г.: с. Сальское, ул. Зеленая, 22.

Магазин со смешанным ассортиментом товаров «На хуторе» ИП Гуденко О.В.: с. Сальское, ул. Советская, 23.

Магазин со смешанным ассортиментом товаров «Сельская лавка» ИП Лебедева Е.С.: с. Сальское, ул. Набережная, 17.

ИП Казак Л.И.  магазин «Ассоль»: с. Сальское, ул. Советская, 21-а.

Дальнереченское РАЙПО магазин №13 ТПС: с. Речное, ул. Октябрьская, 2.

	УИК №3707,
УИК №3725

с. Рождественка

	ИП Лютой Е.Н. магазин «Хасан – Люкс» со смешанным ассортиментом товаров: с. Рождественка, ул. Пионерская, 31.

Магазин-бар «Эверест» ИП Гуменюк В.В.: с. Рождественка, ул. Пионерская, 37.

МОБУ «СОШ с. Рождественка», Рождественка, ул. 50 лет Октября, 24.

	УИК №3708 с. Филино

	ИП Васильева Л.Н. Магазин "Вираж" со смешанным ассортиментом товаров  г. Филино, д. 119, кв. 33

	УИК №3709,
УИК № 3723 с. Ракитное

	Доска объявлений: с.Ракитное ул.Партизанская №29-№31 между магазином РАЙПО  и магазином ИП.Сальникова.

Магазин «Уссури» ИП Кириенко товары повседневного спроса: с.Ракитное, ул.Партизанская,36.

Магазин «Хозтовары» ИП Кириенко хозяйственные товары: с.Ракитное, ул.Партизанская,35.

Магазин №2 ИП Сальников продтовары: с.Ракитное , ул.Партизанская,31.

Магазин «Наташа» ИП Сальников со смешанным ассортиментом  товаров: с.Ракитное, ул.Советская,29.

Магазин № 6 ИП Сальников по продаже хозяйственных и промышленных товаров: с.Ракитное, ул.Партизанская,28.

Магазин № 1 ИП Сальников со смешанным ассортиментом товаров: с.Ракитное, ул.Комсомольская,16.

Магазин Райпо со смешанным ассортиментом товаров: с.Ракитное, ул.Партизанская,29.

Магазин «Оникс» ИП Богоч Р.  со смешанным ассортиментом товаров: с.Ракитное, ул.Комсомольская 31.

Магазин ИП Новикова со смешанным ассортиментом товаров: с.Ракитное, ул.Партизанская,31

ИП Дягель магазин «Изобилие» с. Ракитное, ул. Совхозная 31

Хозяйственный магазин ИП Кошеленко Н.В. с. Ракитное, ул. Совхозная, 37-1.

МОБУ «СОШ с. Ракитное» . с. Ракитное, ул. Совхозная, 23.

	УИК №3710
 с. Ясная Поляна

	Магазин  Райпо со смешанным ассортиментом товаров: с. Ясная Поляна, ул. Централльная,26.

Магазин «Светлана» ИП Сальников со смешанным ассортиментом товаров: Ясная Поляна, ул. Центральная,36.

	УИК №3711
 с. Лобановка
	Магазин ИП Мельникова товары повседневного спроса: с. Лобановка.

	УИК №3712
 с. Малиново

	Магазин № 51 товары повседневного спроса Дальнереченское РАЙПО: с. Малиново ул. 50 лет Октября, 34.

Магазин № 8 ИП Сальников хозяйственные и промышленные  товары: с. Малиново ул. 50 лет Октября, 37.

Магазин № 10  со смешанным ассортиментов товаров ИП Сальников: с. Малиново ул. 50 лет Октября, 35.

Магазин «Фортуна» смешанный ассортимент товаров ИП Сальников: с. Малиново ул. 50 лет Октября, 37а.

Магазин со смешанным ассортиментов товаров ИП Дудкевич: с. Малиново ул. 50 лет Октября, 31

ИП Гришкова О.С. павильон с. Малиново, ул. Комсомольская,10/2

	УИК №3713
 с. Любитовка

	Магазин со смешанным ассортиментом товаров «Елена» ИП Гейжа: с. Любитовка  ул. Партизанская, 50.

Магазин № 56 товары повседневного спроса Дальнереченское РАЙПО: с. Любитовка  ул. Партизанская

Магазин  товары повседневного спроса ИП Сальников с. Любитовка ул. Партизанская, 66

	УИК №3714 с. Зимники

	Магазин со смешанным ассортиментом товаров ИП Сальников: с. Зимники ул. Октябрьская, 25.

Магазин со смешанным ассортиментов товаров ООО «Зимники»: с. Зимники ул. Майская,24.

	УИК №3715 с. Ариадное

	Магазин № 54 со смешанным ассортиментов товаров  Дальнереченское РАЙПО: с. Ариадное ул. Дубова.

Магазин «Виктория» со смешанным ассортиментом ИП Сальников: с. Ариадное ул. Дубова, 31 б.

Магазин   со смешанным ассортиментов товаров ИП Сальников: с. Ариадное ул. Дубова, 40.

	УИК №3716 с. Пожига

	Магазин  со смешанным ассортиментом товаров ИП Сальников: с. Пожига ул. Лесная, 12.

Магазин  со смешанным ассортиментов товаров ИП Сальников: с. Пожига ул. Лесная, 4.

Магазин   со смешанным ассортиментов товаров ООО «Зимники»: с. Пожига.

	УИК №3717,
УИК № 3724 с. Орехово

	Магазин «Катюша» ИП Сальников со смешанным ассортиментом товаров: с. Орехово, ул. Кооперативная, 18.

Магазин Райпо со смешанным ассортиментом товаров: с. Орехово, ул. Кооперативная, 36.

Магазин «Орешек» ИП Сальников со смешанным ассортиментом товаров: с. Орехово, ул. Черниговская,12.

Магазин «Авангард» ИП Неудачина со смешанным ассортиментом товаров: с. Орехово, ул. Кооперативная, 38.

Магазин  со смешанным ассортиментом товаров ИП Кеба с. Орехово, ул. Кооперативная, 38

Магазин со смешанным ассортиментом товаров ИП Удовик с. Орехово, ул. Кооперативная,38

МОБУ «СОШ с. Орехово» с. Орехово, ул. Кооперативная, 51.

	УИК №3718
 с. Боголюбовка

	Магазин «Татьяна» ИП Сальников со смешанным ассортиментом товаров: с. Боголюбовка, ул. Леонова,16.

Магазин  «Светлана» ИП Сальников  со смешанным ассортиментом товаров: с. Боголюбовка, ул. Школьная,14.

	УИК №3719
 с. Мартынова Поляна

	Магазин  ИП Неудачина со смешанным ассортиментом товаров: с. М. Поляна, ул. Леонова,17а.

	УИК №3720
с. Поляны
	Магазин со смешанным ассортиментом товаров ИП Сальников: с. Поляны, ул. Центральная,31.